. nobis .

uobis et deo ut sic te me
mi futurum sic. Verum q
sed eo id quod accusatio
siue cana. nec preter spe
quidem amiro: suffragi
se primum fore putar uer
sitra sola suffragiorum ad
quidem ut uideo ciuicium
fatum est omnibus quod si
accusant autem atq; hui
suffragiorum quicam no ha
more putatur sic hxc. sed
uobis athenienses uiri
psuadere gratias. quid enim
nam qua per uita docere
appetit negligens per uias
ant populi ducitum pma
conuincit sunt et faction
eum fore existimans si is q
rem talia hoc non aggre reb
psi mibi quicq; posse debet
libet peris uoluntatem sibi
uobis conatus unum quicq;
sua curare qua se ipm ut p
nos fierat nec horum prius q
quos aliorum q; similiter feri
quod itaq; dignus sim pati ex
uiri athenienses si itaq; pro
docere tantum mibi restitueret
benefactorum q; reddere debeat
meat non est quod magis
talem uiam pascere in pira
e uobis aliquis equo aut curri
me uerit. hic enim uos app

uobis et deo ut sic de me iudicetur ut michi et uobis opti-
 mi futurum sit. Verum quod non indignetur uiri athenien-
 ses ob id quod accusationem meam admisisse alia plura
 sunt causa. nec praeter spem michi haec contingit. sed ualde
 quidem admirus suffragiorum utrorumque numerum non enim
 sic paruum fore putar uerum ualde maiorem. uide ut uidet
 si tria sola suffragiorum ad liberandum extiterint. Melicium
 quidem ut uideo ciuitati nec declinari solummodo. sed ma-
 festum est omnibus quod si non excesserint numerum quinque
 accusant amicus. atque hucus mille debeat dragmas si quae
 suffragiorum quicquam non habeat partem uiri mihi dignus
 morte putatur sic haec. sed quid ego uobis tali pro munere
 reddam athenienses uiri clarum quidem quod dignas
 pro solui gratias. quid enim dignus sum pati aut retribuere
 uum quia per uita docere non quiescebam. sed que multi
 appetit negligens pecunias et rem familiarem. exercitus
 aut populi ducatum principatus quae alios que ue iuuentate
 conuersiones sunt et factiones me ipse quidem ob id utili-
 orem fore existimans si is qui haec audirent prodesse cura-
 rem talia haec non aggrediebar que si adeptus fuisset nec
 ipsi mihi quicquam prodesse debebam ceterum singillatim que
 libet petens utilitatem sibi facere maximam ut ipse in qua
 curabam conatus unumquemque suadere non prius que uis
 sua curare quam se ipsum ut pro quam optamus et prudentissi-
 mus fierat nec horum prius que sunt ciuitatis quam ciuitatis
 ipsius aliorumque similiter secundu eundem modum curam haec
 quod itaque dignus sum pati existens talis. bonum aliquod
 uiri athenienses si itaque pro ut dignus extitero quod quod tale
 deceat bonum mihi restitueretis. quid est quod pauperi uiro
 benefactori quod reddere deceat cui uacacione sit opus ut uos
 moueat non est quod magis deceat uiri athenienses qui
 talem uirum pasceret in pycanio. multoque magis quam si
 e uobis aliquis equo aut curru aut iugo olimpico incerta
 mine uicerit. hic enim uos apparere facit felices ego autem

esse & hic plenus & occultus nil precatur ego autē de p̄cor
Si me oportet itaq; secundum merita remunerari. hac in
pyramio cibatione remunerer et forte quidem uobis sic
dicens simile uideoz ac si debemignitate atq; remunerati
one superbe sentiens hoc non est o uiri athenienses sed
hoc magis nam psuadeoz hominū nullum eē qui uolens
in iuste faciat uobis hoc autem non psuadeo per pauū
namq; tempus in uicem loquimur. Verum ut ego existio
si uobis sicut ceteris hominibus nō tamen p̄ uia diem s;̄
p̄ plures iudicare de morte mos eēt psuaderes uos quidē
sed nūc in pauo tempore calūnias p̄ magnas diluere nō
est facile. Cumq; sim ego psuasus erga nullum debere in
iuste agere longius ab sum ut contra me met ipm̄ iuste
faciam inq; me ipm̄ dicam q; dignus sim malo dignūq;
cui quocūq; me facere quicq; precatus. uel si non pa
tiaz istud quo me dignū. Melius putat q; me nescire iq;
bonū ne malum ne sit atq; hui' in locum hys me dignū
deprece fieri que ego haud dubitem mala eē utrum ne
uinculis me decet ergo in uinculis seruatiū uiuere unde
magistratu' qui semper athenis statuunt seruientem
utrum ne pecunijs & esse in uinculis quousq; soluerō nū
quid exilio. & forte hoc dignus putabor nimis eē in sensibi
lis uiri athenienses si ita sum in compos rationis ut ratio
cū au hoc ipse non possim q; quidem uos cū cives mei si
tis meas conuersationes atq; simones tolerare nō potuer
tis si uobis in uirios graues q; fuerunt cum illic uicē libe
rari queratis. Nūc ne igitur ipos facile ferent. Longe est
aliter uiri athenienses bonūq; ne michi sit uiuere si hui'
etatis exulem ex alia q; in aliam ciuitatem p̄ muter atq;
expellat. hoc eū haud dubito quod quocūq; deuenero dicē
tem me ut hic faciunt audierit iuniores. Et si hos quidem
amouero hi suos suadentes seniores me expellent. Ac si non
amouero istozū patres atq; domestici p̄pter eosdem istos
me expellent s; forte diceret aliquis tacens sine quiescēs

o fortiter non p̄ces a no
re quicq; uestrum suade
si am̄ dixerō quoniam h
quiescēt non possim ma
dico. Si uero dixerō quod
liber deuitate die simone
me despicat auditis me q
psuadentibus uero uia homin
mimū cretatis in & tamen
siquā nō tamen sine ad sua
me malo putare nō consue
me que possim pecunijs re
uiri uiderem. sed quidem
nōc possim tot me damna
obis soluerē agenda p̄uina
Ceterum plato o uiri atheni
& apollodorus redimū me tri
uadimonū mihi facere tan
tūq; hi fructuosos erim
si nec p̄ multū tempus uiu
reperire eadem uolunt non
na quod uiri sapientē sacra
me eē sapientem quōs non
ui agere si patū itaq; tem
quos conuertet etatem en
uira longinquior moza p̄
dum non uos omēs si hos q
one. Et hoc quidem istos tal
re uiri athenienses in opia f
uiliq; floze dicenti si cūct
p̄tenti ut accusatiōem dedi
p̄tenti in opia capioz non
impudente q; q; uos talia
sunt andrea quidem dul

o socrates non potes a nobis exigens uitam agere. At
 hec queq; uestrum suadere omnium est difficilium;
 si enim dixerio quomam hec si deo non credere. id q; ppter
 quiescere non possim michi tanq; mugas agenti no cre
 detis. Si uero dixerio quod sit maximu hominu bonu qua
 libet de uirtute die simone agere atq; de alijs de quibus
 me disputate auditis me q; ipm et alios scrutantis. in
 pscrutabilis uero uita homini no sit uiuendi. Et hec longe
 minus cretetis n; tamen sic se habent hec uiri ut ego
 iqua no tamen sunt ad suadendu facilia. et ego dignus
 me malo putare no consueui si michi itaq; esse pecunie
 me quot possem pecunijs redimendu curarem nil enim
 michi nocerem. sed quidem haud sunt in nisi si quot sol
 uere possim tot me damnare uelitis possem autem forte
 uobis soluere agenti pumna. tanto enim eiz me redimam
 Ceterum plato o uiri athenenses crito q;. Et crito bolus
 et apollochorus redimi me triginta unus uolunt ipsi q;
 uadimoniu mihi facere tanti itaq; me dignu existio
 digniq; hi fideiussores erunt ad soluendum argentu;
 Sz nec p multu tempus uiri athenenses ab hys qui ui
 tuperare urbem uolunt nomen istud et causam habebi
 tis. quod uiri sapientie socratem occidatis. Aunt enim
 me ee sapientem q;uis non sum qui uolunt uobis i pper
 um agere si partu itaq; tempus expectetis me mori uti
 q; uobis conuiget etatem emi meam uidetis que quide
 auita longinquior morti ppinquorem. Alloquor ante
 istud non uos omes si hos qui morte me dignu pnta
 runt. Et hec quidem istos tales alloquor forte pntetis
 me uiri athenenses in opia sic uerboru uobiscum uti
 nullog; floze dicendi si cuncta et dicere et facere opiter
 putarem ut accusatioem dedinarem. Longe aliter est
 si quidem in opia capior non uerborum utiq; si audacie
 et imprudentie q; uos talia alloqui haud uelim que
 uobis sint audita quidem dulcia cum q; plorarem et lugere

il precatu ego aut de pte
 in merca remunerari hoc in
 er et forte quidem nobis sic
 uiguate appi remunerari
 est o uiri athenenses ser
 unu nullum ee qui uolens
 tem non ptaudo per pau
 quum. Nam ut ego scilicet
 bus no tamen p una diem h
 mos ee ptauder nos quon
 calumias p magis diluere no
 ptaudo erga nullum debore in
 ut conor me met ipm iuste
 q; dignu in malo dignu
 meq; ptaudo. uel si non pa
 elitis ptaudo q; me nescire q;
 hui in laem hys me dignu
 dubitem mala ee utruq;
 uelutis seruati uiuere uolui
 uelutis seruati seruientem
 uelutis quousq; soluto ma
 uelutis ptaudo. nimis enim scilicet
 sim in compos rationis ut rano
 q; quidem nos ai cives mei si
 q; imones ardeat no potien
 q; fuerit cum illic mie libe
 q; ptaudo facile ferent. Longe est
 q; ne michi sit uiuere si hui
 q; uelutis ciuicatem p muter arg;
 q; quod quousq; deuenen tu
 q; erit uiuere. Et si hos quidem
 q; uelutis me expellere. Ac si non
 q; domestica ppter coctam illo
 q; er aliquis caeno sine que fess

pluraq; alia facerem atq; dicerem me sicut iniqua indigna
que uos audire ab alijs consueuistis sed nec cū hęc fieret
unq; periculi cauā illiberale quicq; agendum putau nec
mē aliter sentio cū me excusē sed longe magis eligo
me sic excusans mori q̄ si me uti illo excusē uiuere
non em̄ aut in cauā aut in bello nec me nec aliū quēquā
conari oportet ut om̄imodo mortē effugiat. Sepius em̄
ipredijs hęc uidetur quod mori quisq; effugiens arma di
mittat supplexq; deprecetur p̄sequentes pluraq; alia ī
quocūq; periculo conantur homines ut mortem uitent
si qui ob istud facere quidem om̄iā r̄ dicere audent sed non
est sic uiri athenenses effugere mortem difficile quin lō
ge difficilius iniquitatem mortem em̄ currit uelocius
et nūc ego qui tardus sum atq; senex a tardior capior
accusatores autē mei qui uirides atq; atq; ueloces ab ea q̄
uelocior est iniquitate r̄ nūc quidem ego a uobis habeo
mortis causam debens h̄y quidem aueritate nequitiam et
in iustitiam debentes r̄ ego meo a quo appretior maneo
Et isti etiam r̄ hęc sic forsitan habere decebat conueniret
q; se habere arbitror. Sed quidem uobis qui me stemina
tis quid sit post futurum uaticinari desidero iam em̄ illic
sum quo maxime incēpere homines aruolantur tū cū debeat
mori. Dico itaq; uiri si me occideris fore ut statim post obi
tum meum acrior longe uos p̄ iouem p̄sequatur punitio
quam ea sit qua nūc me inēficiatis hęc em̄ nūc faciatis em̄
tare putantes ne uestra amplius uita relaxargatur. Sed
longe aliud uobis ut ego inquam conanget aderūt em̄ plu
res qui uos relaxarguant quos continebam nūc ipē sed uos
non aduertistis qui eo quod sint iuniores ualde aciores e
runt si em̄ occidentes homines orditis quēquā ne uos re
darguat quod non recte p̄quiritis detinere nō bene it̄ in
telligitis nam hęc liberatio nec est ualde sufficiens nec pul
cra sed illa pulcherrima r̄ optima alios nō phibere s; p̄pare
se ipm̄ ut sit q̄ optimus. Debitq; qui me steminatis hęc suffi

nar uaticinari. Do uer
agnat uultus alloquar
dam uenio quo mori uer
he tempus mihi manca
lati in uicem donec liceat
quod me michi contangu
em̄ o uiri quos si uiridior
rabile accidit nā q̄ in est
tempore per ualce quasi
rebus si quis fuerit eē
bens. Nunc autem que m
fore quisquam eē malor
me nullum diuinū quo f
quocūq; prohibuit nec am
cū uerbum aliquod debere
meos interea me cū dicit
one uoq; in opere illo nec
ne ad hęc cause eē conuicam
conuicte mihi concluditur
quocūq; mortem mali eē p
siquam est nulla est em̄
denasset nisi aliquod bonu
si ipō siquum hęc esse bon
quod alterum duorum e
post mortem sentim̄ uerit
notu p̄mutato est animi
m̄ ubi nūc est in alui locu
sensis uerū sit tanq; somn
na uerit nulla profecto m
notu quidem si quēpiam
m̄ qua sic dormitur ut in
me sic dies noctesq; alia
penemq; q; dicere quot h
r̄ noctes in uita sua p̄reg

ciat uacillari. **D**os uero qui me absoluit hac de re que
 agitur dulcius alloquar dum uacant ad huc principes uee
 dum uenio quo mori me aduementem oportet totum sed
 hoc tempus mihi maneat o uiri nil enim phibet confabu
 lau in uicem donec liceat uobis etenim tanq̄ amicis uolo
 quod nunc michi contingat aperire quod ue intelligat. mi
 enim o uiri quos si uideam uocem recte uocem quendam mi
 rabile accidit nā q̄ mi est solita demonus diuinitio i pcedeti
 tempore per ualde quasi semp contungebat i in puihis etiā
 rebus si quid futurus eē non recte facere id michi phi
 bens. Nunc autem que michi hic accidunt uos uidetis que
 forte quispiam eē malorum ultima existeret signū uero
 me nullum diuinū quo sit dignū mane cum domi essem
 quicq̄ prohibuit nec cum adhuc ad tribunal ueniebam nec
 cū uerbum aliquod debere dicere cum in alijs pluribz simo
 nibus interea me cū dicere phibuerit. Nunc autē in hac acti
 one neq; in opere ullo nec in simone auersatus est mihi qd
 ne ad hoc cause eē conuictam uobis dicam bonū hoc esse quod
 contingit mihi concluditur nec est ut recte nos existimem
 quicūq; mortem malū eē putamus cuius michi p magnum
 signum est nulla est enim cauā quin michi consuetū signū
 obuisset nisi aliquod bonū deberem dicere. Quod q; multa
 sic spes signum hoc esse bonū. hinc intelligamus. Nam mori
 quidem alterum duorum est. Aut cum nil esse nullum qd
 post mortem sensum morientem habere aut secūdū quod
 dicitur pmutatio est anime quedam aut transmigratione.
 hui' ubi nūc est in aliū locum. Aut si nullus sit post mortē
 sensus uerū sit tanq̄ somnus in quo qui dormit in som
 na uideat nulla profecto mors mirabile lucrum est. Ego
 arbitror quidem si quēpiam hanc noctem accipere oporteat
 in qua sic dormitur ut in somnū nullum uideatur. Et
 uice siue dies noctesq; alias illi comparere conueniat p scri
 ptentemq; qd dicere quot hac nocte dulcius i suauis dies
 i noctes in uita sua peregerit arbitror arbitror in quā

non solum priuatum quēdam sed magnū regem bene eni
membriles istas inuenire respectu aliarum dierum atq; noc
tum. Si tale ergo moro est lucrum ut ego dico et nihil plus
omne tempus ē uidetur quod non una. Verum si moro est
hinc ad alium locum emigrare et uera sunt que dicuntur
ut illic sunt omnes qui sunt mortui quod maius hoc sit bonū
Si quis illum aditum adueniens dimittat istos qui iudi
ces ē uidentur uero illos inueniat iudices qui illic dicunt
iudicare. Ninodem et Prodamanthum et Eacum et Tutolenū
et alios. Eacus semidecorus quicūq; uitam agentes iusti
fuerit nunquid inuisus hoc sit transmigrationis iustus aliquo
uestrum quanti faciat si obuersariet possit Orpheo et Mu
seo et Hesiodo et Homero. Ego multociens quidem uelam mori
si uera ista sunt. Exim dulcissima michi illic sit consiliatio
ubi palamedem inueniam et eantes. Eantes et Telamones
et si antiquorum quis alius propter iniustum iudiciū extremū
clausit diem qui passiones meas suis comparat ut puto
non in iocundis hoc sit et quod est quidem maximum illic
moram agere perscrutancem pquirentēq; qui assint sicut
hic sit ne ipsorum aliquis sapiens et si quis esse putet non
sit tamen. Quancūq; quidem quispiam o uiri iudices exti
met magnū qui contra troiam duxit exercitum perscri
ptari aut Ulixem aut Sisyphum aut infinitos alios si
quis diceret et uiros et mulieres quos illic alloqui et simul
ē atq; perscrutari felicitatis quod est summe sit nec isti hui
tantum gratia qui illic applicant felices sunt si ob alia
etiam qui sunt illic horum qui hic sunt feliciores sunt
eū iam reliquū tempus in mortales. si quidem que dicunt
uera sunt. Sed nos o uiri iudices spem bonam de morte
habere oportet et unū hoc uerum intelligere qd nullum ui
ro bono malum assit nec uiuenti quidem nec mortuo neq;
adys negliguntur hui res neq; ex improviso mē aguntur
mee. sed manifestum est michi quod iam mori et remedio
rerum abire sit michi melius id propter nihil signū contradic

Et ego his qui me clamant
iustos. Nec non ea mēte
sunt. Sed putantes in alio
suscipere. Ceterum hoc
gratos quā primū per
uam inq; his hūdem eos trā
ego solebam si uobis aut pe
uicari uidebuntur. et si qui
uicari peris eos ut nos ego
hūderent aiq; nullus sim
si hoc feceris et meū quide
uis. Sed iam est tempus ad
dehisq; uitam actus. Ver
ignotum omnibus est pter

Et ego his qui me clamant meisque accusatoribus non ualde
irascor. Licet non ea mente me et clamauerit et accusauerit
zint. Sed putantes in aliquo nocere ex quo dignum est eis
succensere. Ceterum hoc tantum deprecor ipsos ut meos
gnatos quam primum peccatam fieri poterit castigent. o/
uui inq; his hincdem eos tristiores reddatis in quibus uos
ego solebam si uobis aut pecunias aut quid aliud sponere
uirtuti uidebantur. et si quid uideantur esse cum nil sint
uituperatis eos ut uos ego. quoniam que curare oporteat
haud curent cuique nullus sint dignum esse aliquid pucent. Et
si hec feceritis et mecum quidem et cum filijs meis iuste ege
ritis. Sed iam est tempus abire morituro utique mihi
uobisque uicam acturus. Veri autem nostrum fiat melius
ignotum omnibus est preter quam deo.

... sed magnum regem bene...
... alium dicitur atque noc...
... ut ego dico et nihil plus...
... nec una deum si mors est...
... et uenit que dicitur...
... quod magis hoc sit beni...
... dicitur illos qui uos...
... uos qui illos dicit...
... etiam et Telamonis...
... uos uosque...
... ad est quidem maximum ille...
... quoniam qui aliter sine...
... et si quis esse prout den...
... o uos uosque...
... uos uosque...
... phum aut in futurum alios si...
... quos ille aliam et simul...
... quod est sume sic nec ista...
... felices sunt si eo ab a...
... qui hoc sunt felices sunt...
... mortales si quidem que dicit...
... uos spon bonam de morte...
... erim intelligere et nullum u...
... uos quidem nec morte nec...
... neque exemplis me agunt...
... michi quod iam meum et enoio...
... uos id pro nihil signum conat...